



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

05.10.2023

№ 828

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Правительства
Амурской области
от 30.09.2021 № 761

В целях приведения нормативных правовых актов Амурской области в соответствие законодательству Правительство Амурской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Амурской области от 30.09.2021 № 761 «Об утверждении Комплексного плана мероприятий Амурской области по обеспечению поэтапного доступа негосударственных организаций, осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению, на 2021–2024 годы» следующие изменения:

1) пункт 2 признать утратившим силу;

2) в Комплексном плане мероприятий Амурской области по обеспечению поэтапного доступа негосударственных организаций, осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению, на 2021–2024 годы:

а) в наименовании раздела I слова «исполнительных органов государственной власти области» заменить словами «органов исполнительной власти Амурской области»;

б) в графе второй пункта 1 слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «органов исполнительной власти»;

в) в графе пятой пункта 6 слова «Управление государственной гражданской службы Амурской области» заменить словами «Министерство проектного управления и кадровой политики Амурской области»;

г) в графе пятой пункта 7 слова «аппарата губернатора Амурской области и Правительства Амурской области» заменить словами «аппарата Губернатора области и Правительства области»;

д) в графе пятой пункта 8 слова «аппарата губернатора Амурской области и Правительства Амурской области» заменить словами «аппарата Губернатора

области и Правительства области»;

е) в графе пятой пункта 10 слова «аппарата губернатора Амурской области и Правительства Амурской области» заменить словами «аппарата Губернатора области и Правительства области»;

ж) в графе пятой подпункта 12.1 пункта 12 слова «Автономная некоммерческая организация «Агентство развития гражданского общества Амурской области»» заменить словами «Автономная некоммерческая организация «Центр развития гражданских инициатив Амурской области»»;

з) в графе второй подпункта 14.3 пункта 14 слова «Порядком передачи областного имущества в безвозмездное пользование без проведения торгов» заменить словами «Порядком передачи областного имущества в безвозмездное пользование»;

и) в пункте 15:

в графе пятой подпункта 15.1 слова «Автономная некоммерческая организация «Агентство развития гражданского общества Амурской области»» заменить словами «Автономная некоммерческая организация «Центр развития гражданских инициатив Амурской области»»;

в подпункте 15.2:

в графе второй слова «исполнительных органов государственной власти» заменить словами «органов исполнительной власти Амурской области»;

в графе пятой слова «аппарата губернатора Амурской области и Правительства Амурской области» заменить словами «аппарата Губернатора области и Правительства области»;

в графе пятой подпункта 15.3 слова «аппарата губернатора Амурской области и Правительства Амурской области» заменить словами «аппарата Губернатора области и Правительства области»;

в графе пятой подпункта 15.4 слова «аппарата губернатора Амурской области и Правительства Амурской области» заменить словами «аппарата Губернатора области и Правительства области»;

к) графу вторую пункта 16 изложить в следующей редакции:

«Реализация Плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Амурской области на 2022–2025 годы, утвержденного постановлением Губернатора Амурской области от 29.12.2021 № 387».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и размещению на Портале Правительства Амурской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.amurobl.ru).

Губернатор Амурской области



Орлов